

## PORTARIA CRO-PE Nº 11/2024

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Estado de Pernambuco, CRO/PE, no uso de suas atribuições legais,

## **Resolve:**

Art. 1º Renovar as seguintes portarias:

PORTARIA **CRO-PE** Nº 03/2023 — Designação dos membros da Câmara Técnica de Odontologia para Pacientes com Necessidades Especiais do CRO-PE;

PORTARIA **CRO-PE Nº 10/2023** - Designação dos membros da Comissão Especial de Apoio à Presidência

PORTARIA **CRO-PE Nº 11/2023** - Designação dos membros da Comissão de Valorização Profissional

PORTARIA **CRO-PE Nº 12/2023** - Designação dos membros da Comissão de Residentes da Odontologia

PORTARIA **CRO-PE Nº 13/2023** - Designação dos membros da Comissão de Progresso da Ciência

PORTARIA **CRO-PE Nº 14/2023** - Designação dos membros da Comissão de Práticas Integrativas e Complementares

PORTARIA **CRO-PE Nº 15/2023** - Designação dos membros da Comissão de Políticas Públicas

PORTARIA **CRO-PE Nº 16/2023** - Designação dos membros da Comissão de Política de Integridade

PORTARIA **CRO-PE Nº 17/2023** - Designação dos membros da Comissão de Pacientes com Necessidades Especiais

PORTARIA **CRO-PE Nº 18/2023** - Designação dos membros da Comissão de Odontologia do Sono



PORTARIA **CRO-PE Nº 19/2023** - Designação dos membros da Comissão de Odontologia do Esporte

PORTARIA **CRO-PE Nº 20/2023** - Designação dos membros da Comissão de Odontologia Digital

PORTARIA CRO-PE Nº 21/2023 - Designação dos membros da Comissão de Legislação

PORTARIA **CRO-PE Nº 22/2023** - Designação dos membros da Comissão da Frente Parlamentar

PORTARIA CRO-PE Nº 23/2023 - Designação dos membros da Comissão da Mulher

PORTARIA **CRO-PE Nº 24/2023** - Designação dos membros da Comissão de Ensino de Pós-Graduação

PORTARIA **CRO-PE Nº 25/2023** - Designação dos membros da Comissão de Ensino de Graduação

PORTARIA **CRO-PE** Nº 26/2023 - Designação dos membros da Comissão de Empreendedorismo

PORTARIA **CRO-PE Nº 27/2023** - Designação dos membros da Comissão de Convênios e Credenciamentos

PORTARIA CRO-PE Nº 28/2023 - Designação dos membros da Comissão de ASB e TSB

PORTARIA CRO-PE Nº 29/2023 - Designação dos membros da Comissão de Ação Social

PORTARIA **CRO-PE** Nº 30/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Dentística

PORTARIA **CRO-PE Nº 31/2023** - Designação dos membros da Câmara Técnica de Cirurgia BucoMaxiloFacial

PORTARIA **CRO-PE** Nº 32/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica em Analgesia Relativa ou Sedação Consciente com Óxido Nitroso



PORTARIA **CRO-PE Nº 33/2023** - Designação dos membros da Câmara Técnica de Saúde Coletiva

PORTARIA **CRO-PE** Nº 34/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Radiologia Odontológica e Imaginologia

PORTARIA **CRO-PE Nº 35/2023** - Designação dos membros da Câmara Técnica de Prótese Dentária

PORTARIA **CRO-PE Nº 36/2023** - Designação dos membros da Câmara Técnica de Prótese Bucomaxilofacial

PORTARIA **CRO-PE** Nº 37/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Periodontia

PORTARIA **CRO-PE Nº 38/2023** - Designação dos membros da Câmara Técnica de Patologia Oral e Maxilofacial

PORTARIA **CRO-PE Nº 39/2023** - Designação dos membros da Câmara Técnica de Ozonioterapia

PORTARIA **CRO-PE** Nº 40/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Ortodontia

PORTARIA **CRO-PE** Nº 41/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Odontopediatria

PORTARIA **CRO-PE** Nº 42/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Odontologia para Pacientes com Necessidades Especiais

PORTARIA **CRO-PE Nº 43/2023** - Designação dos membros da Câmara Técnica de Odontologia Legal

PORTARIA **CRO-PE** Nº 44/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Odontologia Hospitalar

PORTARIA **CRO-PE Nº 45/2023** - Designação dos membros da Câmara Técnica de Odontologia do Trabalho

PORTARIA **CRO-PE** Nº 46/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Odontogeriatria



PORTARIA **CRO-PE Nº 47/2023** - Designação dos membros da Câmara Técnica de Laserterapia

PORTARIA CRO-PE  $N^o$  48/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Implantodontia

PORTARIA **CRO-PE** Nº 49/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Harmonização Orofacial

PORTARIA **CRO-PE** Nº 50/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Estomatologia

PORTARIA **CRO-PE** Nº 51/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Endodontia

PORTARIA **CRO-PE** Nº 52/2023 - Designação dos membros da Câmara Técnica de Disfunção Temporomandibular e Dor Orofacial

Art. 2°. Dê-se ciência;

**Art. 3°.** Cumpra-se;

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, independente de publicação em órgão oficial.

Parágrafo único. Esta portaria tem vigência até 30/05/2024, sendo revogada automaticamente independente de nova publicação.

Recife, dia 08 de abril de 2024.

Eduardo Ayrton Cavalcanti Vasconcelos, CD – CRO-PE 8802

Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Pernambuco - CRO-PE.